全 空 連 第 4 0 号

令和 6 年４月 22 日

都道府県空手道連盟 理 事 長    各 位

地区協議会     議  長    各 位

競技団体      理事長・委員長 各 位

                     公益財団法人 全日本空手道連盟

                        専務理事   南 澤  徹

「空手 WEEK2024」の開催通知及び申込みについて

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は本連盟の事業活動に格別のご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、空手 WEEK2024 を下記のとおり開催しますので、各大会実施要項を送付いた

します。大会実施要項ご確認の上、出場申込手続き等に過誤遺漏なきよう、ご留意の

ほどお願い申し上げます。

敬具

記

１ 大会概要：

(1)第２４回全日本少年少女空手道選手権大会

申込期日：２０２４年５月３１日（金）

(2)第３回全日本空手道体重別選手権大会

   申込期日：２０２４年７月 ９日（火）

   抽選会日：２０２４年７月１９日（金）

(3)第２０回全日本パラ空手道競技大会

   申込期日：２０２４年６月 ３日（月）

２ 送付関係文書

(1) 大会実施要項

  ※パラ大会の申込に係る事務連絡文書は後日送付いたします。

３ 審判員の委嘱について

 全少大会は、各都道府県連盟から 2 名ずつの推薦をお願いいたします。推薦された

審判員を全空連が委嘱します。

 体重別大会とパラ大会は、全空連が全国組手 A ランクの審判員を委嘱し、5 月中旬

ごろに審判員本人へ依頼いたします。

４ 練習会場の開放日

 8 月 7 日から 11 日の期間、日本空手道会館（東京都辰巳）を開放いたします。※詳

細は後日ご案内いたします。

以上

公益財団法人全日本空手道連盟事務局 岡﨑
〒135―8538 東京都江東区辰巳１－１－２０
電   話  ０３－５５３４－１９５１
Ｆ Ａ Ｘ  ０３－５５３４－１９５２

e－mail   k-okazaki@jkf.jp